

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Tęczowa 2,
12-200 Pisz

Pisz, dnia 2 lutego 2022 r.

4/PP/2022

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA NR 1, 2, 3, 4
INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI WZORU UMOWY
ORAZ ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego przeprowadzanego zgodnie z regulaminem wewnętrznym Spółki stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. z dnia 08.03.2021 r., zwanego dalej „Regulaminem”, pn.: **„Wykonanie analiz ryzyka ujęć wody pitnej zarządzanych przez PWiK Sp. z o.o. w Pisz”**

Do Zamawiającego w dniu 31.01.2022 r. o godz. 11:30 wpłynęło zapytanie dotyczące treści zaproszenia do składania ofert. Zgodnie z § 29 Regulaminu Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły nie później niż dwa dni przed otwarciem ofert:

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 1

1. W zapytaniu ofertowym przedmiotem zamówienia jest wykonanie analiz ryzyka ujęć wody natomiast we wzorze umowy w § 2 ustęp 1 podpunkt 3) litera a) wykonawca wraz z dokumentacją analiz ryzyka przekaże również wniosek do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego ws. ustanowienia strefy ochrony obejmującej teren ochrony bezpośredniej i pośredniej ujęć wody. W związku z tym proszę o doprecyzowanie, czy przedmiotem zamówienia ma być zarówno opracowanie analiz ryzyka oraz wniosku do Wojewody o ustanowienie stref ochrony bezpośredniej i pośredniej wskazanych ujęć wody.

2. Proszę o wyszczególnienie z ilu studni składają się poszczególne ujęcia oraz. Proszę również o podanie dla wymienionych poniżej ujęć z jakich lat są poszczególne dokumentacje hydrogeologiczne, oraz czy dla poniższych ujęć były ustanowione w przeszłości strefy ochrony bezpośredniej i pośredniej.

- 1) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 544/5, 522/1, 323/1, 522/1 w m. Pisz, niezbędnej do ustanowienia strefy ochronnej,
- 2) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 179/12, 179/35 w m. Kocioł, niezbędnej do ustanowienia strefy,
- 3) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 1/19, 1/24, 1/25, 1/26 w m. Liski,
- 4) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 5/9, 5/10 w m. Wiartel,
- 5) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 7/3 w m. Karpa,
- 6) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 55/5, 55/6 w m. Wielki Las,
- 7) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 127/253 w m. Kociołek Szlachecki,
- 8) Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na działce nr ewid. 2/46, 2/47 w m. Szeroki Bór.

3. Czy wykonywali Państwo i są w posiadaniu badań wody surowej dla wszystkich studni oraz jaki był zakres badań?

4. Czy w przypadku potrzeby ustanowienia strefy ochronnej ujęcia obejmującej teren ochrony pośredniej (na podstawie wykonanej analizy ryzyka) zachodzi konieczność aktualizacji przez Wykonawcę dokumentacji hydrogeologicznej w przypadku gdy nie spełnia aktualnych wymagań prawnych – aktualna dokumentacja zgodnie z ustawą Prawo wodne ma stanowić załącznik do wniosku w sprawie ustanowienia strefy obejmującej teren ochrony pośredniej?

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 1

Ad. 1 Poprawiona umowa została umieszczona na stronie <http://www.pwik.bip.hi.pl/>

Ad. 2

1. Ujęcie Pisz –

- 6 studni,
- strefa ochrony bezpośredniej - brak
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna – 1969 - 2018

2. Ujęcie Kocioł

- 2 studnie
- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna – 1989 r.

3. Ujęcie Liski

- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna – 1970 r.

4. Ujęcie Wiartel

- 2 studnie
- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna – 1989 r.

5. Ujęcie Karpa

- 2 studnie
- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna – 1982 r.

6. Ujęcie Wielki Las

- 2 studnie
- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna

7. Kociołek Szlachecki

- 2 studnie

- strefa ochrony bezpośredniej - jest
- strefa ochrony pośredniej – brak
- dokumentacja hydrogeologiczna

8. Ujęcie Szeroki Bór

- 3 studnie
- strefa ochrony bezpośredniej – brak (teren wojskowy)
- strefa ochrony pośredniej – brak (teren wojskowy)
- dokumentacja hydrogeologiczna - 1973 r.

Ad. 3 Posiadamy badania wody surowej z ujęć. Zakres badań wody ze studni zostanie określony przez wykonawcę analizy ryzyka i wykonany na koszt PWiK Sp. z o.o. w Pisz

Ad. 4 Jeżeli zajdzie potrzeba aktualizacji dokumentacji hydrologicznej będzie stanowiło to odrębne zadanie.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 2

1. Czy posiadacie Państwo dokumentację hydrogeologiczną dotyczącą wszystkich ujęć? Z jakich lat one pochodzą?
2. Czy ujęcia miały kiedykolwiek ustanowione tereny ochrony pośredniej? Jeżeli tak, to na jakiej podstawie?
3. Prosimy o podanie podstawowych danych dla poszczególnych ujęć, takich jak: ilość studni, wydajność, itd.
4. Prosimy o rozważenie podzielenia postępowania na:
 - przeprowadzenie i złożenie analiz ryzyka wraz z uzyskaniem informacji o ich akceptacji przez właściwy organ,
 - przygotowanie i złożenie wniosków o ustanowienie terenów ochrony pośredniej dla ujęć, gdzie z analizy wyniknie taka konieczność ustanowienia. Wniosek taki rozpoczyna procedurę ustanowienia strefy przez Urząd Wojewódzki, która jest skomplikowana i bardzo czasochłonna. Dodatkowo często zdarza się, że Urząd wskazuje na konieczność wykonania Dodatku do dokumentacji dla ustanowienia strefy ochronnej - jeżeli w podstawowej dokumentacji nie zostało to uwzględnione, bądź uwzględnione w innej formie. Ewentualna konieczność wykonania Dodatku oraz z długie czasy oczekiwania na akceptację wniosku wpływają na trudność właściwej wyceny usługi.

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 2

Ad. 1. Odpowiedź zawarta w treści - Odpowiedź na zapytanie nr 1 Ad. 2.

Ad. 2. Odpowiedź zawarta w treści - Odpowiedź na zapytanie nr 1 Ad. 2.

Ad. 3. Odpowiedź zawarta w treści - Odpowiedź na zapytanie nr 1 Ad. 2.

Informacje odnośnie wydajności studni będą udostępnione dla Wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę.

Ad. 4. Odpowiedź zawarta w treści - Odpowiedź na zapytanie nr 1 Ad. 4.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 3

Dla ujęć w m. Pisz według mapy hydrogeologicznej Polski przed 2000 rokiem była wyznaczona strefa ochronna. Czy posiadają Państwo dokumenty na podstawie których strefa ta została wyznaczona? Opis, decyzję?

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 3

Odpowiedź zawarta w treści - Odpowiedź na zapytanie nr 1 Ad. 2.

Zamawiający posiada decyzję dot. ustalenia stref ochronnych. Dokumenty będą udostępnione dla Wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę.

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 4

Odnosnie ogłoszonego zapytania proszę o informację czy będą udostępnione materiały m.in. operat wodnoprawny czy dokumentacja hydrologiczna?

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 4

Dokumenty będą udostępnione dla Wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę.

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści wzoru umowy przedłuża termin składania ofert do dnia 7 lutego 2022 r. do godz. 10:00.

Powyższe odpowiedzi na zapytania nr 1, nr 2, nr 3 oraz nr 4, informacja o zmianie terminu składania ofert wraz z informacją o zmianie treści wzoru umowy stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert na wykonanie analiz ryzyka ujęć wody pitnej.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu treści zaproszenia do składania ofert. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią zaproszenia do składania ofert.

Załączniki:

- wzór umowy – ZMIENIONY

**ZATWIERDZAM
DYREKTOR**

Leszek Jerzy Leniec

Pisz, dnia 2 lutego 2022 r.